
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

04 липня 2025 року № 147

Про затвердження контингенту учнів Гребінківської дитячої школи
мистецтв Гребінківської міської ради на 2025-2026 навчальний рік

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 3,4 Закону України «Про культуру», статті
10, 26 Закону України «Про позашкільну освіту», статті 61 Закону України
«Про освіту», розглянувши подання директора Гребінківської дитячої школи
мистецтв від 18.06.2024 року № 01-15/14, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити контингент учнів Гребінківської дитячої школи мистецтв
на 2025-2026 навчальний рік у кількості 262 учнів (контингент учнів
додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської міської
ради від 04.07.2025 № 147

Контингент учнів Гребінківської дитячої школи мистецтв
на 2025-2026 навчальний рік

Назва класів Кількість учнів Кількість
педагогічних годин

Музичні класи 112 331
Клас хореографії 90 55
Клас образотворчого
мистецтва

60 44

ВСЬОГО 262 430

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


